MOIS004004 - A5SM6081 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008091 - 16/07/2024 -1- U

1S CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)

ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUT02021/2022

allegato 2B- ACCANTONAMENTI

TOTALE FIS dotazione 2021/2022-

COLLABORATORE VICARIO del Dirigente Scolastico

FIS da suddividere

27 COLLABORATORE del Dirigente Scolastico

INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA

complessita OD complessive 115

Sc. con almeno 2 punti di erogazione

INDENNITA' AL SOSTITUTO DSGA

0

€30 3.450,00

750,00
diff. la-cia/360x50

TOTALE ACCANTONAMENTI
BUDGETFIS da suddividere tra il personale

personale DOCENTE
personale ATA (+ DSGA)

riepilogo fondi diponibili personale DOCENTE

ATTIVITA' COMPLEMENTAR! ED.FISICA
AREE A RISCHIO - FORTI PROCESSI MIGRATORI

750,00

FIS 2021/2022- quota suddivisione OD
COLLABORATORE VICARIO del Dirigente Scolastico
totale fondi FIS-dotazione 2021/2022
economieFIS DOCENTI 2020/2021

FUNZIONI STRUMENTALI

riepilogo fondi diponibili personale ATA

FIS 2021/2022- quota suddivisione OD
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA
INDENNITA' AL SOSTITUTO DSGA

totale fondi FIS-dotazione 2021/2022

economieFIS ATA 2020/2021

valorizzazione PERSONALE SCOLASTICO

INCARICHI SPECIFICI ATA

DOCENTI 89
ATA 26
115

Poed A

@ @&myﬂ“‘”‘

89
26
115

Lordo Stato

79.225,81
79.225,81
4.379,10
4.379,10
5.573,40

935,00
15.266,60

63.959,21

49.498,86
14.460,34
63.959,21

101.476,70
49.498,86

8.758,20
58.257,06
23.680,22
5.268,90
11.085,44
3.185,07

28.167,86
14.460,34
5.573,40
935,00
20.033,74

3.166,74 |

4.032,37

20765,11
16070,39
4694,72

Lordo
dipendente

59.702,95
59.702,95
3.300,00
3.300,00
4.200,00

704,60
11.504,60

48.198,35

37.301,33
10.897,02
48.198,35
76.470,76
37.301,33
6.600,00
43.901,33
17.844,93
3.970,54
8.353,76
2.400,20

21.226,72
10.897,02
4.200,00
704,60

3.038,71

15.648,16
12110,32
3537,84
15648,16
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FONDI FIS

I1S CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2021/2022

allegato 2C - MOF personale DOCENTE

valorizzazione del MERITO

1~ COLLABORATORE del Dirigente Scolastico
27 COLLABORATORE del Dirigente Scolastico
RESPONSABILE sezione aggregata di Pievepelago

COMMISSIONI

formazione classi
orario
niv
attiv.orientamento
resp. . Ed.Salute
elettorale
ref.Dispersione scolastica-aree a rischio-
spartello d'ascolto { progetti) SUPPORTO
INCLUS.-BES
referenti covid

TUTOR anno di formazione
COORD. di CLASSE

classi prime
cl.2-3-4 {escl.3PROF)

classi 57

classi 3APROF

coord. Sperimento liceo

RESP.DIPARTIMENTI

italiano/storia/latino

lingue straniera

matematica/fisica{liceo)

matematica{tec-prof)

ec.aziendale

discipl-giuridiche

religione

filosofia/storia

disegno/arte
sc.umane/te.com/met.oper

geografia

informatica

scienze-fisica tecnico

sc.motorie

sostegno

RECUPERO e SPORTELLI
RECUPERO

SPORTELLI

RESP.LABORATORI
palestra
chimica
fisica
informatica

PROGETT!

TOTALE FONDI UTILIZZATI

ore
10 3
50 2
15 3
80 2
33 1
5 2
85 1
0 1
12
classi
20 12
12 28
20 11
20 2
30
43,48 21
43,48 17
43,48 9
43,48 6
43,48 7
43,48 7
43,48 4
43,48 5
43,48 4
43,48 3
43,48 2
43,48 7
43,48 6
43,48 6
43,48 11
115
20 4

LS IR, BV, I |

totale utilizzo fondi FIS

TA' COMPLEMENTARI ED.FIS|

'ORE ECCEDE

N SOSTITUZIONE Ti

n.doc totore

30
100
45
160
33
10
85

210

240
336
220

60

150
70

16

17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5

17,5

17,5
17,5

17,5
17,5
17,5

50
35

17,5

importo

525
1750
787,5
2800
577,5
175
1487,5

0
2520

4200
5880

3850
700
1050

913,08
739,16
391,32
260,88
304,36
304,36
173,92

217,4
173,92
130,44

86,96
304,36
260,88
260,88
478,28
5000,2

7500
2450

280

Lordo Stato Lordo dipendente
81.937,29 61.746,26
16.070,39 12.110,32
98.007.67 73.856,58

4.379,10 3.300,00
4.379,10 3.300,00

2.919’40 -

61.746,26

= 73.856,58
11.085 44 8.353,76
7.490,25 5.644,50
18.575,70 13.998,27

@« @»;»m Mgl s
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1IS CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2021/2022
allegato 2D- FUNZIONI STRUMENTALI

DISPONIBILITA'
%
PTOF 30
INTEGRAZIONE E DIDATTICA 25
INCLUSIVA
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 20
ORIENTAMENTO 25

1191,16

992,63

794,11

992,63

3970,54

Lordo
Lordo Stato  dipendente

5.268,90 3.970,54

-..DOCENTI

...DOCENT!I

... DOCENTE

...DOCENTI

@ fawt,ﬁom Yo ekpn @JU\,\ :
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IIS CAVAZZ| PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2021/2022
allegato 2E- AREE E RISCHIO

Lordo
Lordo Stato  dipendente
DISPONIBILITA' 3.185,07 2.400,20
ORE 68 35 2400,2
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11S CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2021/2022
allegato 2F- INCARICHI SPECIFIC!

DISPONIBILITA'

Lordo
Lordo Stato  dipendente

4.032,37 3.038,71

SUDDIVISIONE TRA IL PERSONALE SCOLASTICO non beneficiario art.7

COLLABORATORI SCOLASTICI
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
ASSISTENTIN TECNICI

COLLABORATORI SCOLASTICI
assistenza e supporto alunna H 72,00
manutenzione 48,00

supporto amministrativo

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

fascicolo personale informatizzato- ricerche normative
con adeguamenti gestionali operativi

ASSISTENTIN TECNICI

procedure aggiornamento/assistenza software gestionali segreteria

4
%’b
;\

1.600,00
998,00
440,71
3.038,71
2.123,20 1.600,00
12,50 900,00

12,50 600,00

100,00

1.600,00
1.324,35 998,00

998,00
584,82 440,71

440,71
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FONDI FIS
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA

IIS CAVAZZ] PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2021/2022
allegato 2G- PERSONALE ATA

INDENNITA' SOSTITUTO DSGA

valorizzazione del MERITO

INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA

TOTALE risorse personale ATA

INDENNITA' SOSTITUTO DSGA

gastione SITO SCOLASTICO
ore sostituzione coll.scolastici

100,00 12,50

SUDDIVISIONE TRA IL PERSONALE SCOLASTICO

COLLABORATORI SCOLASTICI 15
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 7
ASSISTENTIN TECNICI 3

25

COLLABORATORI SCOLASTICI
ore sostituzione coll.scolastici n.100

da quota suddivisione

intensificazione lavorativa sostit in orario servizio 70,00 12,50 875,00
pulizie straordinarie archivi ¢ magazzini /pianificazione arredi 550,00 12,50 6.875,00
supporto progetti e didattica forfett 300,00
controllo accesso ESTERN! -collaborazione coi responsabili covid
per adeguamenti locali 572,75
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
quota suddivisione FIS
SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO 130,00 14,50 1.885.00
r » o (4
adempimenti verifiche rinnovi graduatorie 60.00 1450 870,00
(] ’ (4
SUPPORTO PROGETT! forfett 435,00
GESTIONE SICUREZZA- adempimenti legati all'emergenza Covid (
supporto referenti - comunicazioni famiglie e personale - rapporti
con altri enti/figure ecc...) forfett 833,95

ASSISTENTI TECNICI

gestione SITO SCOLASTICO -
quota suddivisione FIS

SUPPORTO attivita progettuali (orientamento, certificazioni, liceo sportivo ecc...)

870,00

SUPPORTO tecnico UTILIZZO STRUMENTAZION! MULTIMEDIALI e Rete - verifica e controllo
attrezzature multimediali - supporto docenti -

564,55

supporto DID - attivita meet gruppi di lavoro-commissioni-riunioni - incontri;

Sy [ogpme Hobm SRg I

290,00

TOTALE UTILIZZO FONDI FIS

Lordo Stato

17.627,08
5.573,40
935,00
4.694,72
28.830,21
5.573,40
935,00
1.592,40
1.658,75

19.070,65
11.442,39
5.339,78
2.288,48

13.161,14
1.658,75
11.442,39

5.539,78
5.339,78

3.880,88
1.592,40
2.288,48

Lordo dipendente

13.283,41
4.200,00
704,60
3.537,84
21.725,85
4.200,00
704,60
1.200,00
1.250,00

14.371,25
8.622,75
4.023,95
1.724,55

9.872,75

1.250,00
8.622,75

4.023,95'
4.023,95

292455’
1.200,00
1.724,55

21.725,85



